
Zarządzenie Nr 0050.80.2024 

Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój 

z dnia 9 maja 2024 r.  
 

w sprawie ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 poz. 344 ze zm.) i w 

związku z § 4 Uchwały nr V/20/15 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 9 marca 2015 roku 

w sprawie określenia zasad wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości stanowiących 

mienie Gminy Kudowa-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. 1095) Burmistrz Miasta Kudowa-Zdrój 

zarządza co następuje: 

§ 1 

Dla umów dzierżawy nr 16/2021/R, 17/2021/R, 18/2021/R, 160/2018/R, 45/2011/R, 

23/2015/R, 153/2016/R, 154/2016/R, 13/2017/R, 134/2020/R, 131/2020/R, 241/2020/R, 

8/2021/R, 17/2017/R, 95/2008/R, 18/2017/R, 52/2011/R, 99/2017/R i 27/2016/R 

zawartych na cele rolne, ustala się roczne stawki czynszu dzierżawnego w 

wysokości: 

1. dla gruntów położonych na: 

a) użytkach rolnych : 

- kl. III – 0,06 zł/m2 

- kl. IV – 0,05 zł/m2 

- kl. V – 0,02 zł/m2 

- kl. VI – 20,70 zł za każdy rozpoczęty hektar 

b) pozostałe (oprócz gruntów pod stawami) – 0,02 zł/m2 

c) na cele rolne oraz hodowlane dla gruntów pod stawami – 0,31 zł/m2 

d) na cele rolne dla gruntów położonych na użytkach innych niż rolne – 0,10 zł/m2. 

2. Ustala się miesięczny czynsz za dzierżawione budynki i pomieszczenia 

gospodarcze z zasobów mienia komunalnego z przeznaczeniem na cele produkcji 

rolnej w wysokości 0,83 zł/m2 netto. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kudowa-Zdrój. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia    

01-11-2024 r. 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 


